PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS IFRS, QERSHOR 2019

vlerat ne EUR

INTERESA DHE TE ARDHURA TE NGJASHME 6,678,545.49
INTERESA DHE SHPENZIME TE NGJASHME (1,698,073.78)
TE ARDHURA NETO NGA INTERESAT 4,980,471.71
TE ARDHURA NETO NGA TARIFAT DHE KOMISIONET 956,604.27
TARIFE ZHVLERESIMI PER HUMBJE KREDIE (1,012,298.16)
TE ARDHURA TE TJERA OPERATIVE MINUS HUMBJE (2,258,479.54)
FITIME TE KEMBIMEVE NE VALUTE MINUS HUMBJE 444,340.26
TE ARDHURA NETO NGA LETRAT ME VLERE 2,834.42
TE ARDHURA OPERATIVE 3,113,472.96

SHPENZIME TE PERGJITHSHME OPERATIVE (6,653,326.37)
FITIMI PARA TATIMIT MBI FITIMIN (3,539,853.42)

TATIMI MBI FITIMIN -
TATIME TE SHTYRA MBI REZERVAT E AFS -

FITIMI PER VITIN (3,539,853.42)

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR SIPAS IFRS, QERSHOR 2019

vlerat ne EUR

AKTIVE

ARKA DHE LLOGARITE ME BANKEN QENDRORE 25,226,463.92
HUA DHE PARADHENIE NDAJ BANKAVE DHE INSTITUCIONEVE TE TJERA FINANCIAR 22,725,389.28
HUA DHE PARADHENIE PER KLIENTET 177,396,369.81
INSTRUMENTE FINANCIARE TE GATSHME PER SHITJE 16,700,194.76
MJETE TE PATRUPEZUARA DHE TE TRUPEZUARA 8,109,828.82
AKTIVE NGA TATIMET E SHTYRA 730,327.03
AKTIVE TE TJERA 7,705,337.15
DETYRIME NDAJ BANKAVE 55,824,930.84
DETYRIME NDAJ KLIENTEVE 169,038,896.81
FONDE TE TJERA TE MARRA HUA -
DETYRIME TE TJERA 3,659,660.54
FONDE REZERVE PER HUMBJET E MUNDSHME 490,516.85
BORXHI | VARUR 7,027,520.89
TOTALI | KAPITALIT AKSIONER 22,552,384.85

TOTALI | DETYRIMEVE 258,593,910.78



